
ZARZĄDZENIE Nr 5/2020 
Starosty Włocławskiego 

 
z dnia 13 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego, Księgi procedur audytu wewnętrznego oraz 
Programu zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym we 
Włocławku 
 
Na podstawie art. 35 ust.2. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (DZ.U. z 2019 
r., poz.511, poz.1571 i poz.1815) oraz  art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, poz.1622, poz. 1649 i poz. 2020), 
 
                                                           zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się Kartę audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym we Włocławku, która stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Wprowadza się Księgę procedur audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym we Włocławku, 
która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wprowadza się Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Starostwie 
Powiatowym, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 
§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 22/2011 Starosty Włocławskiego z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego Powiatu Włocławskiego. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

        W związku z wejściem w życie  rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 roku w 
sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (tekst jednolity Dz. U. z 
2018 roku, poz. 506), które określa zasady przeprowadzania i dokumentowania audytu wewnętrznego 
oraz ogłoszeniem Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie 
standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych ( DZ. Urz. Min .Roz. i Fin. 
z dnia 16 grudnia 2016 r. poz.28) celowym jest dostosowanie dotychczas obowiązujących regulacji 
dotyczących przeprowadzania audytu w Starostwie Powiatowym we Włocławku do nowych wymogów, a 
w związku z tym wprowadzenie nowej: 
- Karty audytu wewnętrznego, 
oraz : 
- Księgi procedur audytu wewnętrznego, 
-  Programu zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego. 
 
 
 


